
Frederiksberg Kommune, Plejeboligerne Østervang

Plejeboligerne Østervang afdeling 3 & 4 søger social- og sundhedsassistent eller social-og
sundhedshjælper i 23.75 t/uge til aftenvagt. Turnus er 7/7 i lige uger. Stillingen er til besættelse 1/3-
26 eller efter aftale.
Vores kollega er flyttet på landet og fik desværre for meget transporttid. Vi søger derfor en ny
kollega, der sammen med vores beboere og deres pårørende samt en meget engageret kollega
gruppe, vil være med til at leve Østervangs vision ”Sammen skaber vi et trygt hjem og en sund
arbejdsplads.”
Vores nye kollega skal være fagligt velfunderet, brænde for at gøre hverdagen og livet for vores
beboere, fyldt med nærvær, omsorg, aktiviteter og den ypperste pleje – både for de beboere, der
har behov for mindre og de beboere, der har behov for meget pleje. Et vigtigt element i god pleje og
omsorg er en solid og relevant dokumentation, så du må ikke være bange for at bruge computer,
tablet eller telefon når der skal arbejdes i Cura.
 
Plejeboligerne Østervang ligger i hjertet af Frederiksberg, i dejlige grønne omgivelser. Vi har egen
gårdhave og café.
Østervang består af 4 plejeafdelinger med hver 26-36 beboere og et rehab-afsnit med 8 borgere,
fysioterapi, dag- og aktivitetscenter, café og værksted, derudover har vi ansat to kliniske
udviklingssygeplejersker
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor der er plads til dig som menneske, hvor smilet, grinet og en stærk
og god kultur rent faktisk vægtes højt og hvor du kan udvikle dig i en alsidig hverdag hvor
kompetenceudvikling vægtes højt og hvor ansvaret for eget arbejde betyder meget.
Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingssygeplejerske Tom Grøndahl på
telefon 28983530 eller mail toan02@frederiksberg.dk.
Ansøgningsfrist er 24.02.2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse i Frederiksberg
Kommune skal der fremvises almindelig straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
24-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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